ESTADO DE SANTA CATARINA
     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

         ________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Avenida 7 de Setembro, nº 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC
prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

PLANEJAMENTO PARTICIPATIVO

EDITAL N° 016/2025

 A Prefeitura Municipal de Treze de Maio, representada pelo Prefeito Municipal Jailso

Bardini, em conformidade com o estabelecido artigo 48 da Lei Complementar nº 101 de 04 de maio

de 2000, e a Lei Municipal nº 0566/2005 de 09 de junho de 2005, torna público que realizará no dia

30 de maio de 2025 (sexta-feira) às 10:00 horas, a Audiência Pública para demonstração e

avaliação das metas fiscais referentes ao 1º (primeiro) quadrimestre do exercício de 2025, tendo

como local a sala de reunião na Secretaria de Administração e Finanças do Município de Treze de

Maio, localizada na Avenida 7 de setembro, nº 20, Centro, Treze de Maio, Santa Catarina.

 A audiência pública será realizada de forma virtual (online) e será transmitida via

instragram, página: instagram.com/prefeituradetrezedemaio, e por questão de ordem, as perguntas e

indicações devem ser efetuadas via “CHAT (bate-papo)”.

Treze de Maio, SC, 05 de maio de 2025.

Jailso Bardini

Prefeito